

รายละเอียดราคากลางและขอบเขตการดำเนินงาน

จัดนิทรรศการงานฤดูหนาวและงาน OTOP ของดีเมืองเชียงใหม่ประจำปี 2562

ระหว่างวันที่ 28 ธันวาคม 2561 – 8 มกราคม 2562 ณ บริเวณสนามด้านหลังศาลากลางจังหวัดเชียงใหม่

No.	รายละเอียด	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	<p>จุดที่ 1 ชุ้มโค้งทางเข้างาน</p> <ul style="list-style-type: none"> - ค่าเช่าโครงเหล็กโค้งขนาด 4x6 เมตร ราคาพร้อมติดตั้งรื้อถอน รวม12 วัน - ค่าเช่าไฟ LED สาย ความยาว 8 เมตร เพื่อประดับตกแต่งโครงเหล็กโค้ง - ค่าเช่าร่มล้านขนาดตกแต่งชุ้มโค้ง - ออกแบบและพิมพ์บอร์ดนิทรรศการ 8 บ้าย ขนาด 0.70x1 เมตร ติดตั้งที่โครงเหล็กโค้ง จากแผ่นพาสทูตหนา 5 มิล วัสดุติกเกอร์พิมพ์ละเอียด โดยมีผ้าดิบซึ่งติดกับโครงไม้ไผ่เป็นฉากหลัง (ตามแบบแนบ) ราคาพร้อมติดตั้งรื้อถอน - ค่าต้นไม้กระถางประเภทไม้ใบขนาด 6"เพื่อวางประดับโครงเหล็กโค้ง นิทรรศการ <p>ประกอบด้วยเรื่อง</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.ติดตั้งกล้อง CCTV 2.เปิดให้บริการรถแม่ส์ 3 สาย 3.ก้าวต่อไปของระบบขนส่งสาธารณะและกล้อง CCTV 4.ปุ๋ยและเกษตรอินทรีย์ ด้านหมอกควัน 5.เปิดสถานธนาอนุบาล แห่งที่ 5 	<p>1 หลัง</p> <p>50 เส้น</p> <p>30 คัน</p> <p>8 บ้าย</p> <p>100 กระถาง</p>	<p>550x12วัน</p> <p>100</p> <p>เหมาจ่าย</p> <p>2,400</p> <p>55</p>	<p>6,600</p> <p>5,000</p> <p>6,000</p> <p>19,200</p> <p>5,500</p>
2	<p>จุดที่ 2 ชุ้มไม้ไผ่สีเขียว</p> <ul style="list-style-type: none"> - โครงสร้างไม้ไผ่สูง 3 เมตร หน้ากว้าง 7.5 เมตร ลึก 50 ซม.พร้อมโครงบอร์ดนิทรรศการ 4 บ้าย ขนาด 1.2x2 เมตร (ตามแบบแนบ) โดยใช้ไม้ไผ่ขนาด 5"และ 3"ตอกยึดด้วยตะปู และมัดเชือกมะนิลาบางส่วน รวมค่าแรงติดตั้งรื้อถอน - ออกแบบและพิมพ์บอร์ดนิทรรศการ 4 บ้าย ขนาด 0.70x1 เมตร จากแผ่นพาสทูตหนา 5 มิล วัสดุติกเกอร์พิมพ์ละเอียด โดยมีผ้าดิบซึ่งติดกับโครงไม้ไผ่เป็นฉากหลัง (ตามแบบแนบ) ราคาพร้อมติดตั้งรื้อถอน 	<p>1ชุด</p> <p>4บ้าย</p>	<p>28,000-</p> <p>2,400</p>	<p>28,000-</p> <p>9,600</p>

	<ul style="list-style-type: none"> - ค่าเช่าต้นไม้กระถางประเภทไม้ใบขนาด 6"เพื่อวางประดับโครงนิทรรศการไม้ไฟ 1 จุดประกอบด้วยเรื่อง 1.เรื่องการเปิดใช้สวนสาธารณะ 4 แห่ง 2.เปิดหอประวัติศาสตร์และพื้นถิ่น 3.เรื่องโครงการวางท่อร้อยสายไฟฟ้าลงใต้ดิน 	100 กระถาง	55	5,500-
3	<p>จุดที่ 3 จอ LED</p> <ul style="list-style-type: none"> - ค่าเช่าจอ LED p5ขนาด สูง 1.9เมตร กว้าง 2.88เมตร พร้อมโครงไม้ไฟตกแต่งด้านข้างและด้านบน พร้อมเจ้าหน้าที่ดูแล - โครงสร้างกรอบจอทำด้วยไม้ไฟสูง 2.5 เมตร หน้ากว้าง 3.5 เมตร ใช้ไม้ไฟขนาด 5"และ3" ตอกยึดด้วยตะปูและมัดเชือกมะนิลาบางจุด - ค่าผลิตวีดีโอผลงานเทศบาลนครเชียงใหม่เพื่อเปิดวนบนจอ LED ความยาว 30 นาทีตลอดทั้งช่วงจัดงาน 	12 วัน	4,800	57,600-
	<ul style="list-style-type: none"> - โครงสร้างกรอบจอทำด้วยไม้ไฟสูง 2.5 เมตร หน้ากว้าง 3.5 เมตร ใช้ไม้ไฟขนาด 5"และ3" ตอกยึดด้วยตะปูและมัดเชือกมะนิลาบางจุด 	1 งาน	2,500	2,500
	<ul style="list-style-type: none"> - ค่าผลิตวีดีโอผลงานเทศบาลนครเชียงใหม่เพื่อเปิดวนบนจอ LED ความยาว 30 นาทีตลอดทั้งช่วงจัดงาน 	1 งาน	25,000	25,000
4	<p>จุดที่ 4 ชุ้มไม้ไฟสีทอง</p> <ul style="list-style-type: none"> - โครงสร้างไม้ไฟสูง 3 เมตร หน้ากว้าง 7.5 เมตร ลีท 50 ซม.พร้อมโครงบอร์ดนิทรรศการ 4 บ้าย ขนาด 1.2x2 เมตร (ตามแบบแนบ) โดยใช้ไม้ไฟขนาด 5"และ 3"ตอกยึดด้วยตะปู และมัดเชือกมะนิลาบางส่วน รวมค่าแรงติดตั้งรื้อถอน - ออกแบบและพิมพ์บอร์ดนิทรรศการ 4บ้าย ขนาด 0.70x1 เมตร จากแผ่นพาสทูตหนา 5 มิล ริดสติ๊กเกอร์พิมพ์ละเอียด โดยมีผ้าดิบซึ่งติดกับโครงไม้ไฟเป็นฉากหลัง (ตามแบบแนบ) ราคาพร้อมติดตั้งรื้อถอน - ค่าเช่าต้นไม้กระถางประเภทไม้ใบขนาด 6"เพื่อวางประดับโครงนิทรรศการไม้ไฟ ประกอบด้วยเรื่อง 1.เรื่องการจัดกาชยะ 2.โครงการเชียงใหม่ต้องการคุณ 	1 งาน	28,000	28,000
	<ul style="list-style-type: none"> - ออกแบบและพิมพ์บอร์ดนิทรรศการ 4บ้าย ขนาด 0.70x1 เมตร จากแผ่นพาสทูตหนา 5 มิล ริดสติ๊กเกอร์พิมพ์ละเอียด โดยมีผ้าดิบซึ่งติดกับโครงไม้ไฟเป็นฉากหลัง (ตามแบบแนบ) ราคาพร้อมติดตั้งรื้อถอน 	4 บ้าย	2,400	9,600
	<ul style="list-style-type: none"> - ค่าเช่าต้นไม้กระถางประเภทไม้ใบขนาด 6"เพื่อวางประดับโครงนิทรรศการไม้ไฟ ประกอบด้วยเรื่อง 1.เรื่องการจัดกาชยะ 2.โครงการเชียงใหม่ต้องการคุณ 	100 กระถาง	55	5,500
5	<p>จุดที่ 5 ชุ้มเหล็กสี่เหลี่ยม</p> <ul style="list-style-type: none"> - ค่าเช่าโครงเหล็กกล่อง 50x50 ซม. ต่อเป็นโครงสร้างบ้ายข้อมูลขนาด กว้าง 4 เมตร สูง2.5 เมตร ลีท 50 ซม. พร้อมขาตั้ง 	1 งาน	4,500	4,500

	<p>- ออกแบบและพิมพ์บอร์ดนิทรรศการสองหน้า 1 บ้าย ขนาด 0.70x1 เมตร ติดตั้งที่โครงเหล็กกล่อง จากแผ่นพลาส ตุคหนา 5 มิล วัสดุตีเกอร์พิมพ์ละเอียด โดยมีฝ้าซับซึ่งติด กับโครงไม้ไผ่เป็นฉากหลัง (ตามแบบแนบ) ราคาพร้อม ติดตั้งรื้อถอน</p> <p>ประกอบด้วยเรื่อง</p> <p>1.โครงการตรวจสุขภาพ</p> <p>2.โครงการด้านภัยมะเร็งเต้านมและตรวจสายตา</p>	2 บ้าย	2,400	4,800
6	<p>จุดที่ 6 ชุ้มเฉลิมพระเกียรติ รัชกาลที่ 10 ประกอบด้วย</p> <p>- ค่าเช่าปูพื้นด้วยแผ่นปูพื้นขนาดกว้าง 4.8 เมตร ลึก 3.6 เมตร ความสูง 2 ชั้น 50และ40 ซม.พร้อมปูพรมสีแดง ราคาพร้อมติดตั้งรื้อถอน</p> <p>- แทนพระบรมรูปรัชกาลที่ 10 สูง 1 เมตร กว้าง 2.2 เมตร ลึก 80 ซม.จากโครงไม้อัดลงสีทองพร้อมโครงติดพระบรม รูป</p> <p>- พระบรมรูปรัชกาลที่ 10 ขนาด สูง 2.4 x กว้าง 1.2 เมตร พิมพ์จากไวเนลพิมพ์ละเอียด พร้อมกรอบลายหลุยส์</p> <p>- เช่าชุดโต๊ะหมู่9 พร้อมพานพุ่มทอง พุ่มเงิน รูปเทียนแพ</p> <p>- เช่าแท่นขาว สูง 60 ซม.พร้อมพุ่มดอกไม้พลาสติก</p> <p>- เช่าแท่นขาว สูง 80 ซม. พร้อมพุ่มดอกไม้พลาสติก</p> <p>- เช่าแท่นขาว สูง 1 ม. พร้อมพุ่มดอกไม้พลาสติก</p>	<p>1 งาน</p> <p>1 งาน</p> <p>1 งาน</p> <p>1 ชุด</p> <p>2 ชุด</p> <p>2 ชุด</p> <p>2 ชุด</p>	<p>3,500</p> <p>20,000</p> <p>8,500</p> <p>เหมาจ่าย</p> <p>500 x12</p> <p>500 x12</p> <p>500 x12</p>	<p>3,500</p> <p>20,000</p> <p>8,500</p> <p>20,000</p> <p>6,000</p> <p>6,000</p> <p>6,000</p>
7	<p>จุดที่ 7 โซนพักกาย</p> <p>- ค่าเช่าหญ้าเทียมปูพื้นที่ 14x14 เมตร</p> <p>- ไม้ค้ำตัวอักษรชื่อเทศบาลนครเชียงใหม่จากไม้อัดหนา 1.5 ซม. สูง 1 เมตร จำนวน 16 ตัวอักษร ฟันสีขาวพร้อมขา ตั้ง</p> <p>- ค่าเช่าม้านั่งยาวไม้ไผ่เพื่อประชาชนผู้ร่วมงานขนาด หน้า กว้าง 40ซม.ยาว 1.5เมตร รวม 12วัน</p> <p>- ค่าเช่าต้นไม้กระถางประเภทไม้ใบเพื่อวางประดับชื่อ เทศบาลนครเชียงใหม่</p>	<p>196ตรม.</p> <p>1 งาน</p> <p>10 ตัว</p> <p>200 กระถาง</p>	<p>80</p> <p>20,000</p> <p>500 x12 วัน</p> <p>55</p>	<p>15,680</p> <p>20,000</p> <p>6,000</p> <p>11,000</p>
8	<p>จุดสาธิตงานหัตถกรรมล้านนา</p> <p>จัดหาช่างฝีมือ มานั่งสาธิต ประกอบด้วย</p>	2 จุด		

	8.1 การตอกเครื่องเงิน - ค่าเช่า แคร่สำหรับนั่งสาธิตตกแต่งด้วยลายต้อง และอุปกรณ์ - ค่าเช่าอุปกรณ์สาธิต เช่น ลีว เหล็กแหนบ เงิน ทองแดง วัสดุคืบสีเปลี่ยน และอุปกรณ์ตกแต่ง - ค่าจ้างผู้เชี่ยวชาญหรือสล่าพื้นเมือง พร้อมแต่งกายพื้นเมือง	1 เหม่า 12 วัน 12 วัน	1,000 500 1,500	1,000 6,000 18,000
	8.2 เครื่องดนตรีล้านนา - ค่าเช่า แคร่สำหรับนั่งสาธิตตกแต่งด้วยลายต้อง และอุปกรณ์ - ค่าเช่าอุปกรณ์สาธิตเช่นเครื่องดนตรีล้านนาต่างๆ - ค่าจ้างผู้เชี่ยวชาญ ครูดนตรีพื้นเมือง พร้อมแต่งกายพื้นเมือง	1 เหม่า 12 วัน 12 วัน	1,000 1,000 1,500	1,000 12,000 18,000
9	ค่าเช่าไฟส่องสว่างขนาด 1000 w พร้อมขาตั้ง ราคาพร้อมติดตั้ง รื้อถอน รวม 12 วัน	3 จุด	2,000	6,000
10	ค่าเช่าไฟส่องสว่างป้ายข้อมูลและจุดชุ่มเฉลิมพระเกียรติ ขนาด 30 w จำนวน 30 จุด ราคาพร้อมติดตั้ง รื้อถอน	12 วัน	1,700	20,400
11	ค่าตกแต่งสถานที่ด้วยไฟปิงปอง จำนวน 10 เส้น พร้อมเสาไม้ไผ่สูง 5 เมตร 3 ต้น จำนวน 12 วัน	1 เหม่า	5,000	5,000
12	ค่ารั้วไม้สูง 40 ซม. รอบบริเวณพื้นที่จัดงาน 3 ด้านยาว 60 เมตร จากไม้ยูคา ขนาด 2 นิ้ว รวมค่าแรง ค่าติดตั้ง รื้อถอน	1 งาน	5,000	5,000
13	ค่าประดับตกแต่งบริเวณงานประกอบด้วย - ตุ้ง - โคม - ผ้า	1 เหม่า 10 ตัว 10 ตัว 2 ม้วน	5,000	5,000
	ค่าดำเนินการ	1	เหมาจ่าย	32,000
	(สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)	รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น		474,980